
 

UCHWAŁA NR XXI/373/16 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości przez 

Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392),  oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012 r. poz. 2958), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę Muzeum Narodowemu Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na 

wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej byłego budynku oddziału wewnętrznego 

o pow. 1 771,80 m², budynku kaplicy o pow. 54,00 m² oraz terenu przyległego do 

budynków o pow. 3902 m² zlokalizowanych w byłym kompleksie szpitalnym,  

w Przemyślu przy ul. Rogozińskiego 30, Spółce z o. o. „Twoja Podpora” z siedzibą  

37 – 700 Przemyśl, ul. Stefana Rogozińskiego 30 z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności medycznej, w szczególności prowadzenia domu pomocy społecznej – 

zgodnie z załączoną mapą stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Umowa dzierżawy powierzchni  wskazanej w §1 zostanie zawarta na okres do 29 lat.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


